[image: логотип 3]

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ
«Промвест М»
Российская Федерация, Чувашская Республика, 428011,
г. Чебоксары, поселок Восточный, д.4,
тел.: +8(8352) 21-33-84, 8903-346-11-04,
 e-mail: 450205@mail.ru  сайт www.specrezec.ru

ИНН 2130030810      КПП 213001001
р/с 40702810000100001291 в Чебоксарском ФАБ «ДЕВОН-КРЕДИТ» ПАО г.Альметьевск, БИК 049202792, корр/с  30101810400000000792

Исх.  №62  от 13.09.17.

Руководителю

Заявка

Требуется круг д25  БрАЖМц 10-3-1,5   7метров , можно не мерным.

С уважением,  ООО «Промвест М»

	Директор

	Кравцов А.А.

     [image: печать]

image1.jpeg
00O "IIpomBect M"

www.specrezec.ru

image2.jpeg